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Antal kursdeltagare: ~250 st.

Rapporter

CMEDT
Medicinsk  teknik  har  inte  läst  Python  innan,  vilket  gör  det  lite  klurigt.  Till  exempel  är  klass-
begreppet helt nytt. Grundkursen i programmering har varit bra, vilket har underlättat. Linda anser 
att det går bra för CMEDT utifrån deras förutsättningar. Enligt en mittkursundersökning låg ungefär 
en tredjedel av studenterna i fas. Enkäten sa även att instruktionerna till laborationerna ibland är lite 
otydliga.

CINEK
Industriell ekonomi är i helhet nöjda med kursen. Några har påpekat att vissa genomgångar som 
behandlar relativt införstådda moment tar relativt lång tid medan vissa moment som är svårare får 
kortare tid. I början ledde detta till att vi hamnade efter i kursen, men Linda har justerat detta och nu 
ligger vi i fas. I övrigt tycker de att Linda är väldigt pedagogisk och de är väldigt glada för det  
flexibla schemat.

CMETE
Media hade mycket positivt att säga om kursen. Alla är glada och de tycker att föreläsningarna är 
jättebra.  De  berömde  också  strukturen  på  kursen.  Media  tog  även  upp  frågan  om  extra 
hjälptillfällen. Linda ska därför påminna om Allmänhandledningen som finns varje dag. Ett plus är 
att en av de assistenterna även assisterar i TILDA. 

CL
Studenterna  på  civilingenjör  och  lärare  ansåg  att  föreläsningarna  är  bra  och  pedagogiska. 
Övningarna  tog  upp  och  diskuterades  (se  längre  ned).  Även  här  ansåg  några  studenter  att 
laborationsinstruktionerna inte alltid är helt tydliga.

Linda
Linda hade lite självkritiska saker att tillägga:
Rapp – är fortfarande under utveckling och fungerar inte helt som önskat. Ubuntu – nytt system 
som vållat visst trubbel, bland annat problem med å, ä och ö. Studenterna tycker inte att detta har  
varit  ett  större problem. Visst,  det  har varit  lite  struligt,  men det  är  betydligt bättre  än tidigare 
Solaris. Många har också gått över till att arbeta med egna laptops vilket har löst problemet.

Allmänt

Alla  tackar  för  ett  regelbundet  schema.  Det  underlättar  för  alla.  De  extra  övnings-  och 
laborationspassen är också värda guld! Det är väldigt många som läser kursen, vilket gör att det är  
trångt i övningssalarna och på laborationerna, men det ska gå att lösa med extra stolar från andra 
salar.



Laborationerna
Det blev lite struligt vid utplaceringen. Vissa fick inte de tider de kunde och det har varit lite bökigt  
att få tag i en plats och en partner. Det positiva är att utplaceringslapparna har gett oss en plats så att 
vi legitimt kan köra iväg andra studenter som inte tillhör kursen. Linda påpekade också att lapparna 
parade ihop oss två och två, vilket gjorde att studenter som själva har svårt att gruppera sig slapp 
göra det själv. SIMA anses vara bra, men det är många som har haft problem med att få hjälp och att  
få redovisa i tidigare kurser så det är flera studenter som skriver upp sig på listan i förväg för att  
hinna få hjälp. Linda har tänkt på detta och det är därför som assistenterna prioriterar att hjälpa 
studenterna vid de flesta tillfällena. Nästa vecka (vecka 39) kommer redovisningar att prioriteras. 
Det har också varit lite otydligt ifall de frivilliga uppgifterna under laborationerna är frivilliga eller 
inte, och de är just frivilliga. Linda ska skriva en liten kommentar till laboration 5 för att tydliggöra.

Övningarna
Joel var inte så uppskattad på första övningen, men det har gått bättre sen dess. Han är duktig på 
python, även om det var ett tag sedan han undervisade i det. Övningarna är allmänt fulla och folk 
lånar stolar från hela Q-huset för att få plats. Första timmen är det oftast betydligt fler på plats än 
andra timmen, vilket troligtvis beror på att studenterna känner att  de inte får ut lika mycket av 
övningarna som de får ut av föreläsningarna. Linda kommenterade detta med att övningarna inte är 
så  programmeringstekniska  och  mer  inriktade  på  problemlösning.  Många  av  de  uppgifter  som 
assistenterna går igenom är från gamla tentor.

Kursnämnden
Kurnämnden planerar att ha två möten till under kursens gång, ett innan tentan och ett i slutet av 
kursen. Alla deltagarna tackar för den goda maten =).
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